The provided tables are from object type Microsoft Office Excel 97-2003 and you can edit them via
double click. The tables already contain calculation algorithm.



Plan to build a company ...

Who

phone
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Tabelle 1: employee costs

employee costs

Position in EUR p.a. year yoan2 iedn 3

A 60.000,00 € il 1 1

B 20.000,00 € 1 1 2

C 30.000,00 € 1) 1 2

d 24.000,00 € 2 2 3

e 13.000,00 € 0 0 1

amount of employees 5 5 9

costs of employess 158.000,00 € 158.000,00 € 245.000,00 €




Tabelle 2: table 1

Werte in T Euro

20xx

10

1"

Einzahlungen aus ...

Umsatzerlosen:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Forderungen

Barverké&ufen

Kundenanzahlungen

Sonstigen betrieblichen
Ertragen:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Mieteinnahmen

Lizenzgeb tihren

Zinsertrage

Offentl. Zuschiissen/
Zulagen:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Investitionszulagen

Zuschisse

Einzahlungen
insgesamt

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




Werte in T Euro

10

11

12

EINZAHLUNGEN
INSGESAMT

AUSZAHLUNGEN
INSGESAMT

UBER/UNTERD. JE PERIODE

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

UBER/UNTERD KUMULATIV

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Finanzierung:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Eigenkapital/ Stammkapital

Einlagen

Kontokorrentkredit

Gesellschafter-darlehen

Stille Beteiligung

Investitionskredit

LIQUIDITAT JE PERIODE

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

LIQUIDITAT KUMULATIV

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




Werte in T Euro

10

11

12

Auszahlungen fir ...

Materialeinkauf:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Personalaufwand:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Loéhne, Gehélter

Soziale Abgaben

freiwillige Leistungen

Zinsaufwand

sonst. betr. Aufwand:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Mieten

Wasser)

Versicherungen, Beitrdge

Biirobedarf

Telefon, Fax, Internet

Porto

Leasinggeb thren

Kraftfahrzeugkosten

Werbung, Reprédsentation

Werbe-und Reisekosten

Beratungskosten

Privatentnamen

Sonstiges

Steuern auf Ertrage

Investitionen

Tilgungen

Auszahlungen gesamt

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




