The provided tables are from object type Microsoft Office Excel 97-2003 and you can edit them via double click. The tables already contain calculation algorithm.

## Plan to build a company ...

wno	
Where	
phone	
e-mail	

Tabelle 1: employee costs

Position	employee costs in EUR p.a.	year 1	year 2	Year 3
A	60.000,00€	1	1	1
В	20.000,00€	1	1	2
С	30.000,00€	1	1	2
d	24.000,00€	2	2	3
е	13.000,00€	0	0	1
amount of employees		5	5	9
costs of employess		158.000,00€	158.000,00€	245.000,00€

Tabelle 2: table 1

	20xx										
Werte in T Euro	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Einzahlungen aus											
Umsatzerlösen:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Forderungen											
Barverkäufen											
Kundenanzahlungen											
Sonstigen betrieblichen Erträgen:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Mieteinnahmen											
Lizenzgebühren											
Zinserträge											
Öffentl. Zuschüssen/											
Zulagen:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Investitionszulagen											
Zuschüsse											
Einzahlungen insgesamt	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Werte in T Euro												
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
EINZAHLUNGEN												
INSGESAMT												
AUSZAHLUNGEN												
INSGESAMT												
ÜBER/UNTERD. JE PERIODE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ÜBER/UNTERD KUMULATIV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Finanzierung:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Eigenkapital/ Stammkapital												
Einlagen												
Kontokorrentkredit												
Gesellschafter-darlehen												
Stille Beteiligung												
Investitionskredit												
LIQUIDITÄT JE PERIODE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
LIQUIDITÄT KUMULATIV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Werte in T Euro												
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Auszahlungen für												
Materialeinkauf:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Personalaufwand:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Löhne, Gehälter												
Soziale Abgaben												
freiwillige Leistungen												
Zinsaufwand												
sonst. betr. Aufwand:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Mieten												
Wasser)												
Versicherungen, Beiträge												
Bürobedarf												
Telefon, Fax, Internet												
Porto												
Leasinggebühren												
Kraftfahrzeugkosten												
Werbung, Repräsentation												
Werbe-und Reisekosten												
Beratungskosten												
Privatentnamen												
Sonstiges												
Steuern auf Erträge												
Investitionen												
Tilgungen												
Auszahlungen gesamt	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00